MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais – COPAM
Assessoria Jurídica

SÚMULA DE CONTRATO Nº 136/2023

A COPAM (Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais),
obedecendo ao disposto, da Lei Federal n° 8.666/93, torna público que firmou o
seguinte contrato:

CONTRATO Nº: 136/2023.

MODALIDADE: DISPENSA POR JUSTIFICATIVA 511/2023.

PROCESSO N°: 702/2023.

ÓRGÃOS: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA – SMF.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO.

CONTRATADA:   CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

OBJETO: FOLHA DE PAGAMENTO SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: Pelo direito de exploração dos serviços objeto do contrato é
fixada a importância total e líquida de R$ 4.800.000,00 (Quatro milhões e oitocentos mil reais,
em moeda corrente nacional.

PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA:  60 meses a contar da data da sua assinatura.

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 01 de setembro de 2023.

Ijuí (RS), 01 de setembro de 2023.

Julio Cezar Franciscatto
Diretor da Coordenadoria de Compras, Patrimônio

e Administração de Materiais – COPAM